ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29 декабря 2020г. г. Светлоград №468

Об утверждении плана-графика проверок в рамках ведомственного контроля
отдела образования администрации Петровского городского округа!
Ставропольского края за деятельностью подведомственных образовательных!
организаций на 2021 год

В соответствии с Положением о ведомственном контроле отдела
образования администрации Петровского городского округа
Ставропольского края, утвержденным приказом отдела образования от 31
января 2018 года № 75 «Об организации и проведении ведомственного
контроля отдела образования администрации Петровского городского округа
Ставропольского края за деятельностью подведомственных образовательных!
организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план-график проверок, в рамках
ведомственного контроля отдела образования администрации Петровского
городского округа Ставропольского края за деятельностыб
подведомственных образовательных организаций на 2021 год (далее -  план-
график).

2. Савченко С.И., заместителю начальника отдела образования
администрации Петровского городского округа Ставропольского края:

2.1. Довести план-график до сведения руководителей
подведомственных образовательных организаций;

2.2. Обеспечить проведение ведомственного контроля в 2021 году в
соответствии с графиком.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отде.
администрации
городского окр>
Ставропольског Н.А. Шевченко

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела образования
администрации Петровского

городского округа
Ставропольского края
от 29.12.2020г. № 468

ПЛАН-ГРАФИК
проверок в рамках ведомственного контроля отдела образования администрации Петровского городского округа

Ставропольского края за деятельностью подведомственных образовательных организаций на 2021 год
№ Наименование ОУ Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь
1 . МБОУГ №1 КП СО ГИА ВДО/ЛО ПНУГ
2. МКОУ СОШ №2 ГИА СО ГИА ВДО/ЛО ПНУГ ВСЕОБ
3. МБОУЛМЗ ГИА со ГИА ВДО/ЛО ПНУГ
4. МБОУ СОШ №4 со ГИА ВДО/ЛО ПНУГ ОТ
5. МКОУ СОШ №5 со ГИА ВДО/ЛО ПНУГ
6. МКОУ СОШ №6 им.

Г.В. Батищева
ФЗ-120 со ГИА ВДО/ЛО ПНУГ

7. МКОУ СОШ №7 ПИТ со ГИА ВДО/ЛО ПНУГ КП
8. МКОУ СОШ №8 ПИТ со ГИА ВДО/ЛО ПНУГ КП
9. МКОУ СОШ №9 им.

Н.К. Калашникова
ГИА со ГИА ВДО/ЛО ПНУГ ВСЕОБ

10. МКОУ СОШ №10 ФЗ-120/
ПИТ

со ГИА ВДО/ЛО ПНУГ

11. МКОУ СОШ №11 со ГИА ВДО/ЛО ПНУГ
12. МКОУ СОШ №12 со ГИА ВДО/ЛО ПНУГ ВСЕОБ
13. МКОУ СОШ №13 ПИТ СО/ПВ ГИА ВДО/ЛО ПНУГ ОТ
14. МКОУ СОШ №14 1 КП со ГИА ВДО/ЛО ПНУГ
15. МКОУ СОШ №15 ГИА ПИТ СО/ПВ ГИА ВДО/ЛО ПНУГ
16. МКОУ СОШ №16 ГИА со ГИА ВДО/ЛО ПНУГ
17. МКОУ СОШ №17 СО/ПВ ГИА ВДО/ЛО ПНУГ ВСЕОБ
18. МКОУ СОШ №18 ФЗ-120 со ГИА ВДО/ЛО ПНУГ
19. МКОУ СОШ №19 ГИА СО/ПВ ГИА ВДО/ЛО ПНУГ ВСЕОБ ОТ
20. МКУДОДДТ со ло ПНУГ
21. МКУ ДО РЦДЮТТ со ло ПНУГ
22. МКУ ДО РДЭЦ КП со ло ПНУГ
23. МКУ ДО РКДЮСШ со ло ПНУГ

24. МБУ ДО ДООЦ
«Родничок»

СО ло ПНУГ

25. МБДОУ ДС №47
«Радуга» г. Светлоград

КП СО ПНУГ

26. МКДОУ ДС №48
«Одуванчик»

КП ПНУГ

27. МКДОУ ДС №4
«Ромашка»

СО ПНУГ

28. МКДОУ ДС №8
«Малютка»

СО ПНУГ

29. МБДОУ ЦРР-ДС №10
«Березка»

СО ПНУГ от

30. МКДОУ ДС №24
«Полянка»

СО ПНУГ

31. МБДОУ ЦРР-ДС №26
«Солнышко»

СО ПНУГ

32. МКДОУ ДС №32
«Росинка»

СО ПНУГ

33. МБДОУ ДС №33
«Аленка»

со ПНУГ

34. МКДОУ ДС №34
«Золотой ключик»

со ПНУГ

35. МКДОУ ДС №35
«Теремок»

со ПНУГ

36. МКДОУ ЦРР-ДС №36
«Ласточка»

со ПНУГ от

37. МБДОУ ДС №38
«Колокольчик»

со ПНУГ

38. МБДОУ ДС №40
«Улыбка»

со ПНУГ

39. МКДОУ ДС №5
«Чебурашка»

со ПНУГ

40. МКДОУ ДС №6
«Рябинушка»

со ПНУГ

41. МКДОУ ДС №14
«Колокольчик»

со ПНУГ КП

42. МКДОУ ДС №15
«Сказка»

со ПНУГ

43. МКДОУ ДС №16
«Березка»

со ПНУГ от

44. МКДОУ ДС №19 со ПНУГ

«Красная шапочка»
45. МКДОУ ДС №20

«Буратино»
со ПНУГ от

46. МКДОУ ДС №21
«Ласточка»

со ПНУГ

47. МКДОУ ДС №29
«Яблочко»

со ПНУГ

48. МКДОУ ДС №39
«Золотой петушок»

со ПНУГ от

49. МКДОУ ДС №41
«Сказка»

КП со ПНУГ

50. МКДОУ ДС №42
«Ручеек»

КП со ПНУГ

51. МКДОУ ДС №7
«Колосок»

со ПНУГ КП

52. МКДОУ ДС №13
«Сказка»

со ПНУГ

53. МКДОУ ДС №28
«Ручеек»

со ПНУГ от

54. МКДОУ ДС №37
«Сказка»

со ПНУГ от

Условные обозначения:
КП -  комплексная проверка
ГИА -  реализация общеобразовательных программ, качество подготовки выпускников
вдо -  учет и выдача документов об образовании, а также медалей
ПИТ- организация питания обучающихся и воспитанников
ПНУГ- подготовка образовательных организаций к новому учебному году
ТР- соблюдение трудового законодательства
ЛО- организация летнего отдыха и оздоровления детей
ПВ- реализация программы воспитания
ВСЕОБ- реализация прав граждан на получение общедоступного и бесплатного общего образования
ФЗ-44- соблюдение законодательства в сфере закупок
ОТ- охрана труда
ИНВ- организация обучения детей с ОВЗ и детей-инвалидов
ФЗ-120- состояние работы по профилактике правонарушений и правовому просвещению

АТ- аттестация педагогических работников на соответствие занимаемой должности
СО -подготовка отчета о результатах самообследования